ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /UBND-HC
V/v phê duyệt giá đối với tài sản tịch
thu sung quỹ Nhà nước do Chi cục
Thị hành án dân sự Huyện bàn giao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Phòng Tài chính và Kế hoạch

Xét Tờ trình số 420/TTr-TCKH ngày 09 tháng 3 năm 2022 của Phòng Tài
chính và Kế hoạch về việc phê duyệt giá đối với tài sản tịch thu sung quỹ Nhà nước
do Chi cục Thi hành án dân sự Huyện bàn giao(Đính kèm văn bản); Ủy ban nhân dân
Huyện có ý kiến như sau:

1.Chấp thuận nội dung đề xuất của Phòng Tài chính và Kế hoạch, đồng ý phê
duyệt giá đối với tài sản tịch thu sung quỹ Nhà nước do Chi cục Thi hành án dân sự
Huyện bàn giao, cụ thể:

Stt Tên tài sản (đã qua sử dụng) và tình trạng thực tế Đơn
vị

Số
lượng

Giá phê
duyệt (đồng)

1
01 (một) chiếc xe môtô, số máy 1P50FHG1029685, nhãn hiệu
LIFAN, màu sơn đen, không biển số, không giấy chứng nhận
đăng ký, đã hư hỏng nặng.

Cái 01
500.000
(Bán phế
liệu)

2

01 (một) điện thoại di động nhãn hiệu Samsung, màu đỏ, màn
hình có nhiều vết nứt. Cái 01 50.000

01 (một) điện thoại di động nhãn hiệu NOKIA, màu xám, màn
hình có nhiều vết nứt Cái 01 20.000

01 (một) điện thoại di động nhãn hiệu IPHONE6 (6S), màu
trắng Cái 01 200.000

01 (một) điện thoại di động nhãn hiệu OPPO, màu bạc (vàng
đồng), bị tróc sơn một số chổ, nứt kính cường lực, màn hình
máy điện thoại có nhiều vết nứt

Cái 01 50.000

3
01 (một) xe mô tô nhãn hiệu TAURUS đỏ - đen, không biển số,
số khung RLCS16S20AY120894, số máy 16S-120909, đã qua
sử dụng, kết cấu đã thay đổi.

Chiếc 01
1.500.000
(Bán nguyên

chiếc

4

01 (một) điện thoại di động nhãn hiệu ITEL, màu đen đã qua sử
dụng Cái 01 20.000

01 (một) xe mô tô biển số 66R1-395.81, số máy
JL1P39FMB003317, số khung và hư hỏng Chiếc 01 500.000 (Bán

phế liệu)

5

01 (một) xe mô tô nhãn hiệu Winner, có giấy đăng ký xe, màu
xanh đen đỏ, số máy KC26E1130252, số khung
2602GY234915, biển kiểm soát 66K1-296.33, đã qua sử dụng,
kết cấu đã thay đổi và hư hỏng một số vị trí

Chiếc

01 3.500.000
(Bán nguyên

chiếc

01 (một) điện thoại di động nhãn hiệu Samsung Galaxy J7 +
màu đen, IMEL 1:352808092014042, IMEL 2:
352809092014040, đã qua sử dụng

Cái 01 100.000

01 (một) điện thoại di động hiệu Nokia, màu đen, IMEL
1:357761101179295, IMEL 2:357761101679294, đã qua sử
dụng

Cái 01 20.000

2

Stt Tên tài sản (đã qua sử dụng) và tình trạng thực tế Đơn
vị

Số
lượng

Giá phê
duyệt (đồng)

6

01 (một) xuồng gỗ, chiều dài khoảng 7m, chiều rộng khoảng
1,1m, bị mục. Chiếc 01 500.000

01 (một) máy xăng nhãn hiệu MITSVTA, TKS 2018020054 đã
qua sử dụng, bị hư hỏng

Cái 01 700.000

Tổng cộng 7.660.000

(Bằng chữ: Bảy triệu, sáu trăm sáu mươi nghìn đồng).
2. Giao phòng Tài chính và Kế hoạch phối hợp đơn vị liên quan lập đầy đủ thủ

tục, thực hiện thanh lý tài sản theo đúng quy định.
Yêu cầu đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- KBNN Hồng Ngự;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV (Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	Số:       /UBND-HC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày        tháng 3 năm 2022

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
	KT. CHỦ TỊCH
	PHÓ CHỦ TỊCH

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-21T09:36:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T14:27:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T14:27:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T14:27:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!